ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.06.2013 года № 4-334
с.Жирятино

О внесении изменений

и дополнений в решение Жирятинского
районного Совета №4-290 от 14.12.2012 года

«О бюджете Жирятинского района на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:
       Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов «О бюджете     Жирятинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 14 декабря 2012 года №4-290, ( в редакции решений Жирятинского районного Совета народных депутатов от 22 февраля 2013 года №4-304, от 19 апреля 2013 года №4-317) следующие изменения и дополнения:

1.Пункт 1 изложить в редакции «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского района на 2013 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме

111 873 707,79 рублей;
 общий объем расходов бюджета района в сумме 116 608 307,79 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета района в сумме 4 734 600 рублей».

 верхний предел муниципального долга Жирятинского района на 1 января 2014 года в сумме 0 рублей».
2. Пункт 13 изложить в редакции «13. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2013 год в сумме

82 812 607,79 рубля, на 2014 год в сумме 80 465 769,46 рубля и на 2015 год в сумме  84 117 297,95 рубля.

3. Пункт 14 изложить в редакции «14. Установить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений на 2013 год в сумме

7 730 193 рублей, на 2014 год в сумме 7 480 120 рублей и на 2015 год в сумме

8 436 220 рублей.».

4.  Приложение 1, 6, 8, 10, 15, 27 изложить в новой редакции.
Глава Жирятинского района                                    Л.А.Антюхов

PAGE